Unleldes.' 
Pro hae autem donatione concessione et presentis carte mee confirmatione 

dederunt mihi predicti abbas et conuentus quandam summam pecunie prout 
melius inter nos concordatum est. 

Ego uero dictus Walterus et heredes mei uel assignati predictas octo acras 
terre cum suis perlinentiis ut predictum est dictis abbati et conuentui et 
eormm suecessoribus contra omnes mortales inperpetuum warantizabimus et 
defendemus. 

Insuper si quocumque casu fortuito principale tenementum, quod absit, 
uendere uel alienari me uel heredes meos seu assignatos contingat, pro 
omnibus quibuscumque oneribus predictas octo acras tangentibus principale 
tenementum absque ulla contradictione plenarie tenebitur respondere. 

Ut autem hee mea donatio concessio et presentis carte confirmatio robur 
perpetue firmitatis optineat presentem cartam sigilli mei impressione duxi 
roborandam. 

Hiis testibus Domino Reso Beket, Domino Roberto le Gras milite, Ricardo 

filio Stephani, Ricardo de Orunro, Johanne Strangbowe, et multis aliis. 

Oreythy or Uirethe was a district in Idrone, west of the river Barrow. 

Ris Beket, the first-named witness, seems to lave lived in that neighbourhood 

(see p. 73). He appears in charters dated 1278 (nos. 71, 72), and perhaps we may 

assign this instrument to the year 1280 or thereabouts. It is not, however, certain 

that the man in question was not the elder Ris Beket, in which case our charter 
would be earlier in date. 

‘ Le. ‘inexcusable,’ Anglo-Saxon wilade. 
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We know nothing of Walter de Mera, unless we are to equate him with Walter 
de Mora of Charter 48. The date at which the latter lived (see p. 75) would agree 
with the period to which we assign Charter 77. 

For the family of Le Gras or Crassus see p. 16. A Robert le Gras was killed 
by the Ivishry in 1845,' but this can hardly be the witness who appears here. 

78. 

Quit claim by Richard, son and heir of Alan de St. Florence, to the convent 

of Duiske, upon the holding of Athboly, in consideration of one silver 

mark. 
Dated at Duiske, 19 June 1280. 

Uniuersis Christi fidelibus presentes literas uisuris uel audituris Ricardus 
de Sancto Florencio filius et heres Alani de Sancto Florencio salutem in 
domino sempiternam. 

Nouerit universitas uestra me omne ius et clamium quod habui et aliquo 
iure habere potui in tenemento de Athboly uel ubicumque in tenemento domini 
abbatis de Dowisky uel eiusdem loci conuentus eisdem abbati ef conuentui 
pro me et heredibus meis uel assignatis pro una marca argenti quam a dictis 
abbate et conuentu recepi remisisse et inperpetuum quietum clamasse. Ita 
quod nec ego nec heredes mei uel] assignati in dicta terra de Athboly nec 
aliunde aliquo iure uel aliquo titulo seu ratione amodo aliquid exigere poterint 
(uel uen)dicare. 

In cuius rei testimonium has literas meas sepedictis abbati et conuentui 
in monasterio de Dowisky feria quarta ante festum beati Johannis Baptiste 
quod dicitur Natiuitas anno domini MCCLXXxxX feci patentes. 

For the situation of Athboly and the family of S¢. /lorence see p. 85. 

e have a memorandum mentioning the abbot of Duiske preserved under We | d t 2 the abbot of Duisl 1 und 

the year 1280 ;? viz., in a roll of payments made at Carlow we find: “ From 

the abbot of Duiske fine for release of venue, 5 marks.” 

(2: 

Quit claim by John Fowler, son and heir of Luke Fowler, who was son 

and heir of Walter Fowler, to the convent of Duiske, concerning three 

carucates at Rathboghal which Richard de Marisco granted to the 

convent [no. 16]; on a fine of £100 if he ever attempts to re-establish 

his claim ; the convent giving him six silver marks and one robe. 

Omnibus ad quos presens scriptum peruenerit Johannes le Foueler filius 
et heres Luce le Foueler, qui quidem Lueas filius et heres fuerat Walteri le 
Foueler, salutem in domino sempiternaim. 

Noueritis uniuersitas uestra me remisisse et quietum clamasse pro me et 
heredibus uel assignatis meis in perpetuum abbati et conuentui de Valle 

— : 

* Clyn’s Annals. * C.D.I. ii, p. 361. 
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Sancti Saluatoris totum ius et clamium quod habui uel habere potui in terra 
que dicitur Rathbachelach, cum omnibus pertinentiis suis, et iacet pro tribus 
carucatis terre in Bentria quam quidem terram dominus Ricardus de Marisco 
miles dictis abbati et conuentui dedit et incartauit ; 

Ita uidelicet quod ego nec aliquis heredum uel assignatorum meorum in 
dicta terra uel aliunde in tenemento dictorum abbatis et conuentus aliquid 
attemptare uel exigere de cetero poterimus. 

Et si ita contigerit, quod absit, quod contra presentem quietam clama- 
tionem ego uel aliquis pro me et heredibus uel assignatis meis contra 
sepedictos abbatem et conuentum ratione dicte exactionis aliquid exigere uel 
attemptare presumperimus, uolumus et concedimus et tenore presenti nos 
obligamus ut sepedicte abbas et conuentus per omnia bona nostra mobilia et 

immobilia ubicumque fuerint inuenta per quoscumque uoluerint balliuos uel 
prelatos distringere possunt, ad solutionem centum librarum nomine puri 
debiti eisdem faciendam, si in predicta exactione aliquem nostrum perseuerare 
contigerit. 

Pro hae autem quieta clamancia idem abbas et conuentus dederunt mihi 

in gersummam sex marcas argenti cum una roba. 
Et ut processu temporis scriptum istud stabilitatem optineat ego illud